A denominação social que era LIMA E WEHR SERVIÇOS LTDA., passa doravante a ser 7the Executive Club Ltda. 

= CLÁUSULA SEGUNDA = 

Nesta data retira-se da sociedade a sócia KELEN BENCK WEHR LIMA cedendo todos os seus haveres e direitos, 
obrigações e deveres, assim como as suas 47.700 (quarenta e sete mil e setecentas) cotas de capital de R$: 1,00-(um 
real) cada uma, totalizando a importância de R$: 47.700,00-(quarenta e sete mil e setecentos reais) a seguinte pessoa 
ora admitida na sociedade dando-se pôr pagos e satisfeitos, nada tendo a reclamar no presente e futuro. A sócia que 
se retira da sociedade, declara haver recebido a importância supracitada pela venda de suas quotas, em moeda

[...]

na cidade de Guaratinguetá – SP., portador da Cédula de Identidade n.º 
46.029.689-9, expedida pela SSP/SP., em 30.01.2007 e do C.P.F. n.º 
390.601.218-21, filho de Luiz Eugenio Pestana e de Maria Inácia Dias Pestana, 
natural de São Paulo - SP., nascido aos 13 de janeiro de 1.989, com 47.700 
(quarenta e sete mil e setecentas) cotas de capital social de R$: 1,00-(um real) 
cada uma, totalizando a importância de..........................................R$:  47.700,00 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - O Capital Social passa doravante a ter a Seguinte distribuição entre os sócios.

[...]

critério dos sócios, que na oportunidade será destacada uma parcela do Capital Social para cada um desses 
estabelecimentos, uma vez obedecidas as prescrições legais. (Art. 997, II, da Lei nº 10.406/2002). 

= CLÁUSULA SEXTA = 

O Capital Social é de R$: 95.400,00-(noventa e cinco mil e quatrocentos reais) dividido em  95.400-(noventa e cinco mil 
e quatrocentas) cotas de R$: 1,00-(hum real) cada uma, integralizadas a vista e em moeda corrente do País, sendo 
distribuídas entre os sócios da seguinte forma. (Art. 997, III e Art. 1.055, do Código Civil). 

EMERSON LUIZ DIAS PESTANA 
 Com 47.700-(quarenta e sete mil e setecentas) cotas de capital de R$: 1,00-(hum real) cada uma, 

totalizando a importância de.......................................................................................R$:   47.700,00 

PABLO MATEUS ARAUJO LIMA  
Com 47.700-(quarenta e sete mil e setecentas) cotas de capital de R$: 1,00 
(hum real) cada uma, totalizando a importância de............................................. 

R$:     47.700,00 

TOTAL GERAL DO CAPITAL SUBSCRITO E INTEGRALIZADO..................... R$:    95.400,00 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Nos termos do Art.